® DURIA  Wand- und Deckenleuchte
AIDA VERRA LED
Es ist gelungen, das zeitlose formschöne  Design  zu erhalten und mit
modernster Lichttechnik  perfekt zu kombinieren.
Die hervorragende Lichtverteilung und Effizienz sind absolut zeitgemäß. Glaskörper
aus hochwertigem, mundgeblasenem Opal-Triplex-Glas seidenmatt. Metallarmatur
in weiß pulverbeschichtet, werkzeuglose, 3-polige Anschlussklemme 2,5 mm² mit
Lösetaste für Durchgangsverdrahtung. Zwei Leitungseinführungen. Dreipunkt-

sehr effizient wenig effizient
A++ - A+
Notlichtschaltkreis aktiv
tt
2
2
 W
a
t
1
1
 W
a
t
Glas Ø 250 mm
DL10050.11.3 AIDA 250 LED 250 95 LED Platinen-Einheit 150 11W 3000K 1452 A+
DL10050.11.4 AIDA 250 LED 250 95 11W 4000K 1628 A++
Glas Ø 300 mm
DL10051.11.3 AIDA 300 LED 300 100 LED Platinen-Einheit 150 11W 3000K 1452 A+
DL10051.11.4 AIDA 300 LED 300 100 11W 4000K 1628 A++
DL10051.16.3 AIDA 300 LED 300 100 LED Platinen-Einheit 200 16,5W 3000K 1980 A+
DL10051.16.4 AIDA 300 LED 300 100 16,5W 4000K 2220 A+
Glas Ø 350 mm
DL10052.16.3 AIDA 350 LED 350 120 LED Platinen-Einheit 200 16,5W 3000K 1980 A+
DL10052.16.4 AIDA 350 LED 350 120 16,5W 4000K 2220 A+
DL10052.22.3 AIDA 350 LED 350 120 LED Platinen-Einheit 280 22W 3000K 2640 A+
DL10052.22.4 AIDA 350 LED 350 120 2 Schaltkreise- siehe Hinweis 22W 4000K 2960 A+
Glas Ø 400 mm
DL10053.22.3 AIDA 400 LED 400 125 LED Platinen-Einheit 280 22W 3000K 2640 A+
DL10053.22.4 AIDA 400 LED 400 125 2 Schaltkreise- siehe Hinweis 22W 4000K 2960 A+
AIDA VERRA HF Bewegungsensor
Glas Ø 350 mm
DL10052.11.3.RHF AIDA 350 HF Sensor 350 120 LED Platinen-Einheit 210R 11W 3000K 1452 A+
DL10052.11.4.RHF AIDA 350 HF Sensor 350 120 HF Sensor inside 11W 4000K 1628 A++
Alle Platinen ab
Durchmesser 200mm
verfügen über einen
Notlichtschaltkreis von